

---

# Lumsden Holding ApS

**CVR-nr.: 45201473**

Klausdalsbrovej 26 st th  
2860 Søborg

Årsrapport  
5. november 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2026**

---

**Raymond Lumsden**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lumsden Holding ApS  
Klausdalsbrovej 26 st th  
2860 Søborg  
e-mailadresse: rseanlumsden@gmail.com  
CVR-nr.: 45201473  
Regnskabsår: 05/11/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024-25 udgør -203 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. nov. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.200</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.632
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.583
Andre finansielle omkostninger		-4.452
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-203</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-203
<b>I alt</b>		<b>-203</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.632</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.632</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>72.633</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-203
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.797</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>
Gæld til banker		253
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>72.633</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabets afslutning.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabets afslutning.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0